PHYWE MIKROSKOPE
UND ZUBEHÖR
für Schulen und Hochschulen
Gültig ab August 2025
2	 ◼◼◼◼      Mikroskope und Zubehör
Modell /
Artikel-Nr. Monokular Binokular
4/10/S40×
Objektive
S60×
Objektiv
S100×
Objektiv (Öl) Kreuztisch Akku
MIC-110A
MIC-111A
MIC-116A
MIC-119A
MIC-121A
MIC-126A
MIC-129A
MIC-60X Objektiv 60×, N. A. 0,85, achromatisch
MIC-100X Objektiv 100×, N. A. 1,25, achromatisch (Öl)
MIC-16X Okulare WF 16×/13 mm, 1 Paar
MIC-10X Okular WF 10×/18 mm, Ersatzokular
MIC-10XP Okular WF 10×/18 mm mit Zeiger
MIC-111A
Monokulares Modell
MIC-126A
Binokulares Modell